
9

	 BORAN-SUR-OISE 
	 GOUVIEUX Collège S. Delaunay

GOUVIEUX
CHANTILLY GARE  				 
	 CHANTILLY Lycée J. Rostand

A partir du
2 novembre 2020

Horaires 
2020-2021



2

SOMMAIRE

LIGNE  
p.4 	 GOUVIEUX  CHANTILLY	

p.14 	 CHANTILLY  GOUVIEUX	

9

B
O

R
A

N
-S

U
R

-O
IS

E
LA

M
O

R
LA

Y
E

G
O

U
V

IE
U

X
C

H
A

N
TI

LL
Y

Rose
raie

RP Roya
l - 

Ave
nue de Viarm

es

Bois d
es B

ouleaux Basse
s G

arennes

République

Collia
u

Gambetta

L’E
trie

r

Parc 
du M

anoir

Moulin

Enclo
s

Centre Aqualis

GARE

Domaine des A
igles

Lyc
ée Je

an Rosta
nd

To
utevo

ie

Chaumont

La Chaussé
e

MAIRIE

Parc 
du Chauffo

ur

9

Collège Sonia Delaunay

A



LUNDI À VENDREDI PÉRIODE SCOLAIRE

Code course 20044 20045 20046 20057 20065 20066 20067 23653 20056 23654 20069 20072 20047 20058 20048

Notes

BORAN-SUR-OISE
Enclos 7.15 7.31 7.55 -
Moulin - - - 7.50 -
Roseraie 7.17 - 7.58 7.53 -

LAMORLAYE RP Royal-Avenue de Viarmes 7.02 7.31 - - 8.11 -

GOUVIEUX

La Chaussée - - 7.16 - - - 8.33
Chaumont - - 7.19 - - - 8.35
Toutevoie - - 7.21 - - - 8.37
Mairie 6.53 - - 7.26 - - - 8.26 8.43
Bois des Bouleaux - - 7.34 - - 7.39 - - - 8.46
Basses Garennes 5.55 6.23 6.35 - 7.07 - - 7.47 7.36 7.46 - 8.11 - - -
Collège Sonia Delaunay 5.56 6.24 6.36 - 7.09 - - 7.49 7.38 7.48 - 8.12 8.18 - -
Mairie 5.58 6.26 6.38 - 7.11 - - 7.50 7.39 7.49 7.44 - -
Répuplique 6.00 6.28 6.40 6.54 7.13 - 7.27 7.51 7.41 7.51 - 8.27 -
Colliau 6.01 6.29 6.42 6.55 7.14 7.36 7.28 7.53 7.43 7.53 7.48 8.28 -
Gambetta 6.02 6.30 6.43 6.56 7.15 7.38 7.30 7.54 7.44 7.54 7.50 8.29 -
L'Etrier 6.03 6.31 6.44 6.57 7.16 7.40 7.32 7.55 7.45 7.55 7.52 8.30 -
Centre Aqualis - - - - - - - - - - - - -
Parc du Chauffour 6.04 6.33 6.45 6.59 7.17 7.41 7.33 7.57 7.46 7.56 7.53 8.31 -
Parc du Manoir 6.05 6.34 6.46 7.00 7.18 7.42 7.35 7.59 7.48 7.58 7.54 8.33 -
Domaine des Aigles 6.06 6.36 6.47 7.01 7.19 7.43 7.36 8.00 7.49 7.59 7.55 8.34 -

CHANTILLY Gare 6.09 6.39 6.50 7.04 7.22 7.45 7.38 8.02 7.51 8.02 7.56 8.35 8.54
Lycée Jean Rostand 7.50 7.43 - 7.56 - 8.00 8.59

SENLIS

Cité Judiciaire / 
A.M. Javouhey - 8.25

Bordeaux Odent / 
Lycée Saint-Vincent 8.25

Gare Routière 8.29

9 BORAN-SUR-OISE/GOUVIEUX       CHANTILLY

4 5

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, 
merci de vous rendre régulièrement sur le site www.oise-mobilite.fr > rubrique horaires.

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés.



9 BORAN-SUR-OISE/GOUVIEUX       CHANTILLY 

6 7

LUNDI À VENDREDI PÉRIODE SCOLAIRE

Code course 20049 20071 20059 20060 20061 20050 20062 20052 20051 20054 20063 20053 20064 20055

Notes Mercredi
uniquement

Sauf le
Mercredi

Mercredi
uniquement

BORAN-SUR-OISE
Enclos 8.34 13.25
Moulin - -
Roseraie - -

LAMORLAYE RP Royal-Avenue de Viarmes - -

GOUVIEUX

La Chaussée - -
Chaumont - -
Toutevoie - -
Mairie - 8.37 11.15 12.00 13.00 - 15.08 17.30
Bois des Bouleaux - - - - - - - -
Basses Garennes 8.48 - - - - 13.39 - -
Collège Sonia Delaunay 8.49 - - - - 13.40 - 16.10 17.10 - 18.37 19.23
Mairie 8.53 - - - - 13.42 - 16.12 17.12 - 18.39 19.25
Répuplique 8.55 8.39 11.16 12.01 13.01 13.44 15.09 16.13 17.13 17.31 18.40 19.26
Colliau 8.56 8.40 11.17 12.02 13.02 13.45 15.10 16.14 17.14 17.32 18.41 19.27
Gambetta 8.57 8.41 11.18 12.03 13.03 13.46 15.11 16.15 17.15 17.33 18.42 19.28
L'Etrier 8.58 8.42 11.19 12.04 13.04 13.47 15.12 16.16 17.16 17.34 18.43 19.29
Centre Aqualis - - - - - - - 16.10 - - - 18.00 - -
Parc du Chauffour 8.59 8.43 11.20 12.05 13.05 13.48 15.13 - 16.17 17.17 17.35 - 18.44 19.30
Parc du Manoir 9.00 8.44 11.21 12.06 13.06 13.49 15.14 - 16.18 17.18 17.36 - 18.45 19.31
Domaine des Aigles 9.01 8.45 11.22 12.07 13.07 13.50 15.15 - 16.19 17.19 17.37 - 18.46 19.32

CHANTILLY Gare 9.03 8.48 11.25 12.10 13.10 13.52 15.16 16.15 16.20 17.21 17.38 18.05 18.48 19.34
Lycée Jean Rostand 8.51 13.57

SENLIS

Cité Judiciaire / 
A.M. Javouhey
Bordeaux Odent / 
Lycée Saint-Vincent
Gare Routière

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, 
merci de vous rendre régulièrement sur le site www.oise-mobilite.fr > rubrique horaires.

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés.



SAMEDI PÉRIODE SCOLAIRE

BORAN-SUR-OISE/GOUVIEUX       CHANTILLY 9

8 9

Code course 22018 21988 22242 22020 22021 22022 22023

Notes

BORAN-
SUR-OISE

Enclos 7.15 8.35
Roseraie 7.18 -

LAMORLAYE RP Royal-Avenue de Viarmes 7.03 7.32 -

GOUVIEUX

La Chaussée - - 7.16 8.13 -
Chaumont - - 7.20 8.15 -
Toutevoie - - 7.22 8.17 -
Mairie - - 7.26 8.21 - 11.25 12.10
Bois des Bouleaux - 7.34 - - 8.47 - -
Basses Garennes 7.07 - - - 8.49 - -
Collège Sonia Delaunay 7.09 - - - 8.51 - -
Mairie 7.12 - - - 8.54 - -
Répuplique 7.14 - 7.27 8.22 8.55 11.26 12.11
Colliau 7.15 7.35 7.28 8.23 8.56 11.27 12.12
Gambetta 7.16 7.36 7.29 8.24 8.57 11.28 12.13
L'Etrier 7.17 7.37 7.30 8.25 8.58 11.29 12.14
Parc du Chauffour 7.18 7.38 7.31 8.26 8.59 11.30 12.15
Parc du Manoir 7.20 7.39 7.33 8.28 9.01 11.32 12.17
Domaine des Aigles 7.21 7.40 7.34 8.29 9.02 11.33 12.18

CHANTILLY Gare 7.24 7.43 7.37 8.32 9.05 11.36 12.21
Lycée Jean Rostand 

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, 
merci de vous rendre régulièrement sur le site www.oise-mobilite.fr > rubrique horaires.

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés.



LUNDI À VENDREDI VACANCES SCOLAIRES

Code course 23845 23846 23847 23848 23849 22250 22251 23851 23852 23853 23854 23855 22252

Notes

BORAN- 
SUR-OISE

Enclos 7.20 8.34 13.25
Roseraie 7.23 - -

LAMORLAYE RP Royal-Avenue de Viarmes 7.02 7.37 - -

GOUVIEUX

Mairie 6.53 - - 7.50 8.26 - 11.15 12.00 13.00 -
Bois des Bouleaux - - 7.39 - - - - - - -
Basses Garennes 5.55 6.23 6.35 - 7.07 - - - 8.48 - - - 13.39
Collège Sonia Delaunay 5.56 6.24 6.36 - 7.09 - - - 8.49 - - - 13.40
Mairie 5.58 6.26 6.38 - 7.11 - - - 8.53 - - - 13.43
Répuplique 6.00 6.28 6.40 6.54 7.13 - 7.51 8.27 8.55 11.16 12.01 13.01 13.45
Colliau 6.01 6.29 6.42 6.55 7.14 7.40 7.52 8.28 8.56 11.17 12.02 13.02 13.46
Gambetta 6.02 6.30 6.43 6.56 7.15 7.41 7.53 8.29 8.57 11.18 12.03 13.03 13.48
L'Etrier 6.03 6.31 6.44 6.57 7.16 7.42 7.54 8.30 8.58 11.19 12.04 13.04 13.49
Centre Aqualis - - - - - - - - - - - - -
Parc du Chauffour 6.04 6.33 6.45 6.59 7.17 7.43 7.55 8.31 8.59 11.20 12.05 13.05 13.50
Parc du Manoir 6.05 6.34 6.46 7.00 7.18 7.44 7.57 8.33 9.00 11.21 12.06 13.06 13.51
Domaine des Aigles 6.06 6.36 6.47 7.01 7.19 7.45 7.58 8.34 9.01 11.22 12.07 13.07 13.52

CHANTILLY Gare 6.09 6.39 6.50 7.04 7.22 7.48 7.59 8.35 9.03 11.25 12.10 13.10 13.55
Lycée Jean Rostand 

Code course 23856 23857 23858 23859 23860 23861 23862

Notes Mercredi
uniquement

Mercredi
uniquement

BORAN- 
SUR-OISE

Enclos 
Roseraie 

LAMORLAYE RP Royal-Avenue de Viarmes 

GOUVIEUX

Mairie 15.08 17.30
Bois des Bouleaux - -
Basses Garennes - -
Collège Sonia Delaunay - 17.10 - 18.37 19.23
Mairie - 17.12 - 18.39 19.25
Répuplique 15.09 17.13 17.31 18.40 19.26
Colliau 15.10 17.14 17.32 18.41 19.27
Gambetta 15.11 17.15 17.33 18.42 19.28
L'Etrier 15.12 17.16 17.34 18.43 19.29
Centre Aqualis - 16.10 - - 18.00 - -
Parc du Chauffour 15.13 - 17.17 17.35 - 18.44 19.30
Parc du Manoir 15.14 - 17.18 17.36 - 18.45 19.31
Domaine des Aigles 15.15 - 17.19 17.37 - 18.46 19.32

CHANTILLY Gare 15.16 16.15 17.21 17.38 18.05 18.48 19.34
Lycée Jean Rostand 

9 BORAN-SUR-OISE/GOUVIEUX       CHANTILLY 

10 11

Vacances 
scolaires

• du 19 octobre au 1er novembre 2020 inclus
• du 21 décembre 2020 au 3 Janvier 2021 inclus
• du 22 février au 7 mars 2021 inclus
• du 26 avril au 9 mai 2021 inclus
• vacances d’été à partir du 6 Juillet 2021

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, 
merci de vous rendre régulièrement sur le site www.oise-mobilite.fr > rubrique horaires.

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés.



SAMEDI VACANCES SCOLAIRES
Code course 22240 23850 22241 22243 21983 21982 22244

Notes

LAMORLAYE RP Royal-Avenue de Viarmes 7.03

GOUVIEUX

Mairie - 7.08 8.36 11.17 11.55 13.00
Basses Garennes 6.32 7.07 - - - - -
Collège Sonia Delaunay 6.34 7.09 - - - - -
Mairie 6.37 7.12 - - - - -
Répuplique 6.39 7.14 7.10 8.37 11.18 11.56 13.01
Colliau 6.40 7.15 7.11 8.38 11.19 11.57 13.02
Gambetta 6.41 7.16 7.12 8.39 11.20 11.58 13.03
L'Etrier 6.42 7.17 7.13 8.40 11.21 11.59 13.04
Parc du Chauffour 6.43 7.18 7.14 8.41 11.22 12.00 13.05
Parc du Manoir 6.45 7.20 7.16 8.43 11.23 12.01 13.06
Domaine des Aigles 6.46 7.21 7.17 8.44 11.24 12.02 13.07

CHANTILLY Gare 6.49 7.24 7.20 8.45 11.25 12.03 13.08

9 BORAN-SUR-OISE/GOUVIEUX       CHANTILLY 

12 13

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, 
merci de vous rendre régulièrement sur le site www.oise-mobilite.fr > rubrique horaires.

Vacances 
scolaires

• du 19 octobre au 1er novembre 2020 inclus
• du 21 décembre 2020 au 3 Janvier 2021 inclus
• du 22 février au 7 mars 2021 inclus
• du 26 avril au 9 mai 2021 inclus
• vacances d’été à partir du 6 Juillet 2021

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés.



9 CHANTILLY        GOUVIEUX/BORAN-SUR-OISE

Code course 20007 20008 20009 20010 20027 20011 20012 20036 20013 20041 20039 20042

Notes Mercredi
uniquement

Mercredi
uniquement

Mercredi
uniquement

SENLIS
Cité Judiciaire/ Collège A-M. Javouhey
Gare Routière / Lycée Saint-Vincent
Places des Arènes

CHANTILLY
Lycée Jean Rostand 12.20 12.20 12.25
Gare 6.11 6.27 6.53 7.40 8.10 8.55 11.10 11.37 12.30 - -

GOUVIEUX

Vieux Chemin - - - - - - - - - - -
Parc du Manoir 6.14 6.30 6.56 7.44 8.13 8.58 11.13 11.40 12.34 12.30 12.32
Parc du Chauffour 6.15 6.31 6.57 7.45 8.14 8.59 11.14 11.41 12.35 12.31 12.33
Centre Aqualis - - - - - - - - - - -
L'Etrier 6.16 6.32 6.58 7.46 8.15 9.00 11.15 11.42 12.36 12.33 -
Gambetta 6.17 6.33 6.59 7.48 8.16 9.01 11.16 11.43 12.38 12.34 -
Colliau 6.18 6.34 7.00 7.50 8.17 9.02 11.17 11.44 12.40 12.35 -
La Chaussée - - - - - - - - - - 12.37
Chaumont - - - - - - - - - - 12.39
Toutevoie - - - - - - - - - - 12.41
Mairie 6.19 6.35 7.01 7.51 8.18 9.03 11.18 11.45 12.41 12.36 12.45
Repuplique 6.20 6.36 7.02 8.19 9.04 11.19 11.46 12.43 12.37 12.46
Basses Garennes 6.21 8.20 12.45 12.39 12.48
Collège Sonia Delaunay 8.22 11.35 12.47 12.40 12.49
Bois des Bouleaux 11.38 12.50 12.43

LAMORLAYE RP Royal-Avenue de Viarmes 11.43 12.55

BORAN-SUR-OISE
Moulin 11.54 -
Roseraie 11.58 13.09
Enclos 12.01 13.12

LUNDI À VENDREDI PÉRIODE SCOLAIRE

14 15

Domaine des Aigles* : arrêt suspendu pour raison de sécurité, report à l’arrêt Parc du 
Manoir. Pour les élèves, descente à l’arrêt «Vieux Chemin» (situé à proximité de l’arrêt 
«Domaine des Aigles», sur les courses 20016 et 20024)

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, 
merci de vous rendre régulièrement sur le site www.oise-mobilite.fr > rubrique horaires.

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés.



CHANTILLY        GOUVIEUX/BORAN-SUR-OISE 9

16 17

LUNDI À VENDREDI PÉRIODE SCOLAIRE

Code course 21708 20038 23873 20016 20017 20014 20020 20019 20018 20021 20023 23874 20024

Notes Mercredi
uniquement

Mercredi
uniquement

Mercredi
uniquement

Mercredi
uniquement

Mercredi
uniquement

Sauf le
Mercredi

Sauf le
Mercredi

Mercredi
uniquement

Sauf le
Mercredi

SENLIS
Cité Judiciaire/ Collège A-M. Javouhey 12.20 16.35
Gare Routière / Lycée Saint-Vincent - 12.45 -
Places des Arènes - -

CHANTILLY
Lycée Jean Rostand - 13.15 15.40 15.43 16.40 16.40 -
Gare - 13.20 14.05 15.10 - 15.48 16.00 16.45 - - 17.14

GOUVIEUX

Vieux Chemin 12.40 13.21 - - - - - - - 17.02 17.17
Parc du Manoir 12.41 13.22 - 15.13 15.47 15.53 - 16.50 16.45 17.03 17.18
Parc du Chauffour 12.42 13.23 - 15.15 15.48 15.55 - 16.52 16.46 17.05 17.19
Centre Aqualis - - 14.10 - - - 16.06 - - - -
L'Etrier 12.43 13.24 15.16 - 15.57 16.54 - 17.07 17.22
Gambetta 12.44 13.25 15.17 - 15.58 16.55 - 17.08 17.24
Colliau 12.45 13.26 15.19 - 15.59 16.56 - 17.09 17.25
La Chaussée 12.52 13.33 - 15.53 - - 16.50 - -
Chaumont 12.53 13.34 - 15.56 - - 16.52 - -
Toutevoie - - - - - - 16.54 - -
Mairie 12.46 13.27 15.21 - 16.00 16.57 16.56 17.10 17.26
Repuplique 12.47 13.28 - - 16.01 16.58 16.57 17.11 17.27
Basses Garennes 12.49 - - 16.02 16.59 - 17.12 17.28
Collège Sonia Delaunay 12.35 12.35 - 16.10 16.10 17.10 17.01 17.13 17.29
Bois des Bouleaux - - 13.37 - - - 17.15 17.31

LAMORLAYE RP Royal-Avenue de Viarmes 12.43 12.43 13.40 - - 17.17 17.19 17.35

BORAN-SUR-OISE
Moulin 12.55 12.55 - - 16.22 - - -
Roseraie 12.58 12.58 - - 16.26 - - -
Enclos 13.01 13.01 13.52 16.29 17.31 17.37 17.53

Domaine des Aigles* : arrêt suspendu pour raison de sécurité, report à l’arrêt Parc du 
Manoir. Pour les élèves, descente à l’arrêt «Vieux Chemin» (situé à proximité de l’arrêt 
«Domaine des Aigles», sur les courses 20016 et 20024)

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, 
merci de vous rendre régulièrement sur le site www.oise-mobilite.fr > rubrique horaires.

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés.



9 CHANTILLY        GOUVIEUX/BORAN-SUR-OISE 

18 19

LUNDI À VENDREDI PÉRIODE SCOLAIRE

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, 
merci de vous rendre régulièrement sur le site www.oise-mobilite.fr > rubrique horaires.

Code course 20022 20015 20026 20025 20034 22066 23875 20028 20035 20029 20031 20032 20033

Notes Sauf le
Mercredi

Sauf le
Mercredi

SENLIS
Cité Judiciaire/ Collège A-M. Javouhey 17.35
Gare Routière / Lycée Saint-Vincent 17.40
Places des Arènes 17.42

CHANTILLY
Lycée Jean Rostand 17.40 17.40 17.40 -
Gare 17.37 17.45 17.45 17.50 17.45 18.10 18.20 18.38 19.05 19:20 19.45 20.12

GOUVIEUX

Vieux Chemin - - - - - - - - - - - -
Parc du Manoir 17.42 17.48 17.48 17.55 17.50 18.14 18.24 18.42 19.09 19:24 19.49 20.16
Parc du Chauffour 17.43 17.50 17.50 17.56 17.51 18.16 18.26 18.43 19.10 19.25 19.50 20.17
Centre Aqualis - - - - - - - - - - - -
L'Etrier 17.44 - 17.51 17.57 17.53 18.17 18.27 18.44 19.11 19.26 19.51 20.18
Gambetta 17.45 - 17.52 17.59 17.54 18.18 18.29 18.45 19.12 19.27 19.52 20.19
Colliau 17.47 - 17.54 18.00 17.55 18.19 18.30 18.46 19.13 19.28 19.53 20.20
La Chaussée - 17.53 - - - - - - - - - -
Chaumont - 17.56 - - - - - - - - - -
Toutevoie - 17.58 - - - - - - - - - -
Mairie 17.49 18.01 17.55 18.01 17.56 18.20 18.31 18.47 19.14 19.29 19.54 20.21
Repuplique 17.50 18.03 17.56 18.02 17.57 18.21 18.32 18.48 19.15 19.30 19.55 20.22
Basses Garennes 17.58 - 17.58 18.25 18.34 - 19.16 19.32 19.56 20.23
Collège Sonia Delaunay 17.10 17.59 - 17.59 18.26 18.35 - 19.17 19.33 19.57 20.24
Bois des Bouleaux - 18.04 - 18.50

LAMORLAYE RP Royal-Avenue de Viarmes - 18.09 - 18.53

BORAN-SUR-OISE
Moulin 17.22 - - -
Roseraie 17.26 - - -
Enclos 18.24 18.41 19.08

Domaine des Aigles* : arrêt suspendu pour raison de sécurité, report à l’arrêt Parc du 
Manoir. Pour les élèves, descente à l’arrêt «Vieux Chemin» (situé à proximité de l’arrêt 
«Domaine des Aigles», sur les courses 20016 et 20024)

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés.



SAMEDI PÉRIODE SCOLAIRE

Code course 22012 22013 22014 22016 22015 22017

Notes

CHANTILLY Lycée Jean Rostand 
Gare 7.25 7.50 11.40 12.30 12.30 18.20

GOUVIEUX

Parc du Manoir 7.29 7.54 11.44 12.34 12.36 18.24
Parc du Chauffour 7.31 7.56 11.46 12.36 12.38 18.26
L'Etrier 7.33 7.58 11.48 12.38 12.40 18.28
Gambetta 7.34 7.59 11.49 12.39 12.41 18.29
Colliau 7.35 8.00 11.50 12.40 - 18.30
Mairie 7.36 8.01 11.51 12.41 12.45 18.31
Répuplique 8.02 12.42 12.46 18.32
Basses Garennes 8.04 12.44 12.48 18.34
Collège Sonia Delaunay 8.05 12.45 12.49 18.35
Bois des Bouleaux 12.48 -
Chaumont - 12.50
Toutevoie - 12.52
La Chaussée - 12.55

LAMORLAYE RP Royal-Avenue de Viarmes 12.53

BORAN-SUR-OISE
Roseraie 13.08
Enclos 13.10

9 CHANTILLY        GOUVIEUX/BORAN-SUR-OISE 

20 21

Domaine des Aigles* : arrêt suspendu pour raison de sécurité, report à l’arrêt Parc du 
Manoir. Pour les élèves, descente à l’arrêt «Vieux Chemin» (situé à proximité de l’arrêt 
«Domaine des Aigles», sur les courses 20016 et 20024)

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, 
merci de vous rendre régulièrement sur le site www.oise-mobilite.fr > rubrique horaires.

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés.



LUNDI À VENDREDI VACANCES SCOLAIRES

Code course 23826 23827 23828 23829 23830 23831 23832 23833 23468 23834 23835 22247 23836 22248

Notes Mercredi
uniquement

Mercredi
uniquement

CHANTILLY Gare 6.11 6.27 6.53 7.38 8.10 8.55 11.06 11.37 12.30 14.05 15.10 15.48 16.00 16.45

GOUVIEUX

Parc du Manoir 6.14 6.30 6.56 7.42 8.13 8.58 11.09 11.40 12.34 - 15.13 15.53 - 16.50
Parc du Chauffour 6.15 6.31 6.57 7.43 8.14 8.59 11.10 11.41 12.36 - 15.15 15.55 - 16.52
Centre Aqualis - - - - - - - - - 14.10 - - 16.06 -
L'Etrier 6.16 6.32 6.58 7.44 8.15 9.00 11.11 11.42 12.38 15.16 15.57 16.54
Gambetta 6.17 6.33 6.59 7.46 8.16 9.01 11.12 11.43 12.39 15.17 15.58 16.55
Colliau 6.18 6.34 7.00 7.48 8.17 9.02 11.13 11.44 12.40 15.19 15.59 16.56
Mairie 6.19 6.35 7.01 7.49 8.18 9.03 11.14 11.45 12.41 15.21 16.00 16.57
Répuplique 6.20 6.36 7.02 8.19 9.04 11.15 11.46 12.42 16.01 16.58
La Chaussée - - - - -
Chaumont - - - - -
Basses Garennes 6.21 8.20 12.44 16.02 16.59
Collège Sonia Delaunay 8.22 12.45 16.10 17.10
Bois des Bouleaux 12.48 - -

LAMORLAYE RP Royal-Avenue de Viarmes 12.53 - -

BORAN-SUR-OISE
Moulin - 16.25 17.25
Roseraie 13.08 16.31 17.33
Enclos 13.11 16.34 17.36

Code course 23837 23838 22249 23839 23840 23841 23842 23843 23844

Notes

CHANTILLY Gare 17.14 17.37 17.45 18.20 18.38 18.55 19.20 19.45 20.12

GOUVIEUX

Parc du Manoir 17.19 17.42 17.49 18.24 18.42 18.59 19.24 19.49 20.16
Parc du Chauffour 17.21 17.43 17.51 18.26 18.43 19.00 19.25 19.50 20.17
Centre Aqualis - - - - - - - - -
L'Etrier 17.23 17.44 17.53 18.27 18.44 19.01 19.26 19.51 20.18
Gambetta 17.24 17.45 17.54 18.29 18.45 19.02 19.27 19.52 20.19
Colliau 17.25 17.47 17.55 18.30 18.46 19.03 19.28 19.53 20.20
Mairie 17.26 17.49 17.56 18.31 18.47 19.04 19.29 19.54 20.21
Répuplique 17.27 17.50 17.57 18.32 18.48 19.05 19.30 19.55 20.22
La Chaussée - - - - - - - -
Chaumont - - - - - - - -
Basses Garennes 17.28 17.58 18.34 - 19.06 19.32 19.56 20.23
Collège Sonia Delaunay 17.29 17.59 18.35 - 19.07 19.33 19.57 20.24
Bois des Bouleaux 17.31 18.50

LAMORLAYE RP Royal-Avenue de Viarmes 17.35 18.53

BORAN-SUR-OISE
Moulin - -
Roseraie - -
Enclos 17.53 19.08

9 CHANTILLY        GOUVIEUX/BORAN-SUR-OISE 

22 23

Arrêt Domaine des Aigles suspendu pour raison de sécurité, 
report à l’arrêt Parc du Manoir.

Vacances 
scolaires

• du 19 octobre au 1er novembre 2020 inclus
• du 21 décembre 2020 au 3 Janvier 2021 inclus
• du 22 février au 7 mars 2021 inclus
• du 26 avril au 9 mai 2021 inclus
• vacances d’été à partir du 6 Juillet 2021

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, 
merci de vous rendre régulièrement sur le site www.oise-mobilite.fr > rubrique horaires.

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés.



VACANCES SCOLAIRESSAMEDI

Code course 22236 22237 22238 22239 21948 21951

Notes

CHANTILLY Gare 7.10 7.36 8.05 10.55 11.40 18.05

GOUVIEUX

Parc du Manoir 7.13 7.40 8.07 10.57 11.42 18.09
Parc du Chauffour 7.14 7.41 8.08 10.58 11.43 18.11
L'Etrier 7.15 7.42 8.10 10.59 11.44 18.12
Gambetta 7.16 7.43 8.11 11.00 11.45 18.13
Colliau 7.17 7.44 8.12 11.01 11.46 18.14
Mairie 7.18 7.45 8.13 11.02 11.47 18.15
Répuplique 7.19 8.14 11.03 11.48 18.16
Basses Garennes 8.15 18.20
Collège Sonia Delaunay 8.17 18.21

9 CHANTILLY        GOUVIEUX/BORAN-SUR-OISE 

24 25

Arrêt Domaine des Aigles suspendu pour raison de sécurité, 
report à l’arrêt Parc du Manoir.

Vacances 
scolaires

• du 19 octobre au 1er novembre 2020 inclus
• du 21 décembre 2020 au 3 Janvier 2021 inclus
• du 22 février au 7 mars 2021 inclus
• du 26 avril au 9 mai 2021 inclus
• vacances d’été à partir du 6 Juillet 2021

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, 
merci de vous rendre régulièrement sur le site www.oise-mobilite.fr > rubrique horaires.

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés.



BOUCLONS 
NOTRE CEINTURE

A bord du car, la ceinture 
de sécurité est obligatoire. 

En cas de contrôle,
 le montant de l’amende 

s’élève à 90 €.

ATTENTION 
À LA MARCHE

Montons et descendons 
du car dans le calme, 

c’est plus rapide 
et plus sûr !

DÉGAGEONS 
LE PASSAGE

Pour assurer une évacuation 
rapide du véhicule, 

ne laissons pas de sac 
dans l’allée centrale.

PATIENCE 
ET CALME

A l’arrêt, en attendant l’arrivée 
du car, restons vigilants 

et écartons-nous 
de la chaussée.

Voyager en sécurité

26

QUELQUES 
RÈGLES 

SIMPLES...

Pour toutes les infos pratiques, consultez le Guide du Réseau Oise, 
disponible à bord des cars.

La validation 
est obligatoire !
Pour être en règle, 
validez votre titre à  
chaque montée dans le car.

L’abonnement scolaire (collégiens/lycéens)

	  1 aller-retour par jour toute l’année

	 sur le trajet domicile  - établissement scolaire
 	 Frais de gestion annuelle gratuits 
	 pour les collégiens et les lycéens
	 Validation obligatoire du Pass à chaque montée

Modalités d’inscription : 
	 • 	en ligne sur www.oise-mobilite.fr 
	 • 	sur le formulaire d’inscription disponible auprès de votre établissement
		  scolaire ou de KRDSO

Titres de transport
au 31 août 2020

Vous voyagez de temps en temps

Info/vente : auprès du conducteur

10 voyages d’une heure 
toutes correspondances comprises

Carnet de
10 voyages 10 €

1 voyage d’une heure 
toutes correspondances comprises

Billet 
unitaire 1 €

Vous voyagez souvent

Voyages illimités sur toutes les lignes

Voyages illimités sur toutes les lignes
(*valable pour les -26 ans, plus de 65 ans, titulaires de  
la carte mobilité inclusion CMI (1), bénéficiaires du tarif  
«coup de Pouce»(2) et aux usagers du train sur présentation  
au conducteur d’un abonnement mensuel TER)Rechargez votre carte : 

• auprès du conducteur
• à l’agence commerciale Keolis Oise à Senlis
• sur la e-boutique de www.oise-mobilite.fr
• sur l’une des bornes Oise mobilité (Gare 
de Creil, Gare urbaine et interurbaine de 
Beauvais, Agence Oise Mobilité de Beauvais)

Abonnement
Mensuel

Abonnement
Mensuel Réduit(*) 10 €

30 €

(1)  	Plus d’informations sur la carte CMI : 
		 www.service-public.fr/particuliers/

vosdroits/F34049
(2) 	Retrouvez plus d’informations pour 

recevoir votre attestation «coup de 
pouce» sur www.ter.sncf.com/hauts- 
de-france/offres/billets/coup-de-pouce 

(3) 	Retrouvez plus d’informations pour 
recevoir votre pass SECURI’TER sur 

	 www.ter.sncf.com/hauts-de-france/
offres/tarifs-et-abonnements/pass-
securiter/

accompagnés d’un adulte 
et les bénéficiaires du 
Pass SécuriTER (3)

Gratuité 
pour les 

enfants de 
- de 4 ans 

GRATUIT !



C
ourse accessible aux P

ersonnes à M
obilité R

éduite. P
our une prise en charge en fauteuil roulant, nous vous invitons à contacter préalablem

ent K
eolis au n° Vert 0 800 844 307.

Horaires, itinéraires, réclamations

Alerte info trafic 

21, avenue Félix Louat - 60300 Senlis
Tél : 03 44 53 93 60

oise@keolis.com
www.keolis-oise.com

Autres informations (souscription, objets perdus...)

20
20

 - 

20
20

 - 
- E

di
tio

n 
17

 n
ov

em
br

e 
20

20


